городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Департамента образования Администрации
города Ханты-Мансийска от 06.09.2021 №531 «Об утверждении состава

муниципальной предметно-методической комиссии школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников на территории города Ханты-

Мансийска в 2021-2022 учебном году»

от №о sjy
в  соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить таблицу в приложение 1 приказа Департамента
образования Администрации города Ханты-Мансийска от 06.09.2021 № 531
«Об условиях проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по предметам в 2020-2021 учебном году» в следуюгцей
редакции:
«

№
п /п

П р е д м е т
о л и м п и а д ы

Ф И О , д о л ж н о с т ь

Т е х н о л о г и я
(м а л ь ч и к и )

Я м а ев  Б о р и с  Я в а ев и ч , М Б О У  С О Ш  № 3 , у ч и т ел ь
т е х н о л о г и и  - п р е д с е д а т е л ь

Р о м а н о в  Ю р и й  И в а н о в и ч , М Б О У  « С О Ш  № 1 им .
С о з о н о в а  Ю .Г .» , у ч и т е л ь  т е х н о л о г и и
Б а я зи т о в  Д м и т р и й  Г а ф и я т о в и ч , М Б О У  « С О Ш № 6  и м .
С и р и н а  Н .И .» , у ч и т е л ь  т е х н о л о г и и

Г а р еев  Р а м и л ь  Р и ш а т о в и ч , М Б О У  Ц О  « Ш к о л а  -  с а д
№ 7 »  у ч и т ел ь  т е х н о л о г и и

З а р ы п о в  Т и м у р  Х а с а н о в и ч , М Б О У  « С О Ш  № 8 » , у ч и т ел ь

т е х н о л о г и и

В е д е р н и к о в  С е р г е й  А н а т о л ь е в и ч , М Б У Д О  « М У К » ,
м а с т ер

13 Ф и зи ч е с к а я  к у л ь т у р а Я к о в е н к о  А л е к с е й  В л а д и м и р о в и ч , М Б О У  С О Ш  № 3 ,
у ч и т е л ь  ф и зк у л ь т у р ы  - п р е д с е д а т е л ь
К у л я б к о  Ю р и й  Г е н н а д ь е в и ч , М Б О У  С О Ш  №  2 , у ч и т ел ь
ф и зи ч е с к о й  к ул ь тур ы

Т р а п е зн и к о в  М и х а и л  О л е г о в и ч , М Б О У  С О Ш  № 4 ,
у ч и т е л ь  ф и зи ч е с к о й  к ул ь тур ы

Т ы р ц о в  С е р г е й  П е т р о в и ч , М Б О У  « С О Ш  № 6  и м . С и р и н а
Н .И .» , у ч и т ел ь  ф и зи ч е с к о й  к ул ь тур ы

М а ш ь я н о в  Р а д и м и р  С е р г е е в и ч , М Б О У  « С О Ш  № 6  им .
С и р и н а  Н .И .» , у ч и т ел ь  ф и зи ч е с к о й  к ул ь тур ы

С е н и к  К с е н и я  Н и к о л а е в н а , М Б О У  Ц О  « Ш к о л а  -  с а д
№ 7 » , у ч и т ел ь  ф и зи ч е с к о й  к у л ь т у р ы
В а с и л ь е в  Е в г ен и й  В и к т о р о в и ч , М Б О У  « С О Ш  № 8 » ,
у ч и т е л ь  ф и зи ч е с к о й  к у л ь т у р ы

».
2. Руководителям образовательных организаций донести данную

информацию до сведения ответственных за проведение школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
руководителей образовательных организаций.

4. Контроль за выполнением приказа возложить заместителя директора
Департамента образования Администрации города Ханты-Мансийска
Н.И. Кармазину.

Директор Ю.М. Личкун